
 
 
 

1- Flor çocuklar için güvenli midir? 
 

Evet, flor doğru miktarda kullanıldığında çocuklar için güvenli ve diş çürüklerini 
önlemede etkilidir. Flor içeren diş macunu diş minesini güçlendirir ve çürük oluşumunu 
azaltır. 

Önemli olan, diş hekimi önerisi ile yaşa uygun miktarda macun kullanmaktır. Çocuklar 
dişlerini fırçalarken macunu yutmamaya özen göstermelidir. Klinikte diş hekimi 
uygulamaları da güvenli ve etkilidir. 

2- Süt dişlerini tedavi ettirmesem olmaz mı? 
 

Olmaz çünkü süt dişleri, çocukların çiğnemesini, konuşmasını ve zamanı geldiğinde 
daimi dişlerin doğru yerde çıkmasını sağlar. Çürüyen süt dişleri ağrı, enfeksiyona neden 
olabilir ve erken kaybedilebilir. Bu çocuğun beslenmesini, sosyalleşmesini olumsuz 
etkileyebilir ve daimi dişlerin çapraşık çıkmasına yol açabilir. Bu yüzden süt dişleri 
düşene kadar sağlıklı tutulmalı ve gerektiğinde tedavi edilmelidir. 

3. Çocuğum düşüp dişini kırarsa yada diş tümüyle yerinden çıkarsa, ne 
yapmalıyım? 

Eğer çocuğunuz 6 yaşından küçükse ve süt dişi kırılır ya da yerinden çıkarsa, yerine 
takılmamalıdır; çünkü bu, alttaki daimi dişe zarar verebilir. Parça varsa saklanmalı ve 
çocuk en kısa sürede diş hekimine götürülmelidir. Ancak daimi dişleri sürmüşse ve bu 
daimi diş tamamen yerinden çıkarsa, vakit kaybetmeden yerine yerleştirilmesi ya da 
soğuk süt içinde taşınarak derhal diş hekimine gidilmelidir. Daimi dişin kırılan parçası da 
bulunup süt içinde dişhekimine getirilirse yerine yapıştırılabilir. Yaralanma sonrası en kısa 
zamanda müdahale çok önemlidir. Dişte meydana gelen yaralanma sonrası uzun yıllar 
kontroller sürdürülmelidir. Erken müdahale, dişin sağlıklı şekilde ağızda kalmasını sağlar. 

4. Genel anesteziyle diş tedavileri yaptırmamızı öneriyor musunuz? 

Genel anestezi, çok küçük yaşta, tedavinin yapılabilmesi için iş birliği sağlanamayan veya 
özel gereksinimi olan çocuklarda diş tedavilerini güvenli şekilde yapmak için tercih edilir. 
Her çocukta gerekmez, ama uygun durumlarda tüm tedavilerin tek seansta ve ağrısız 
şekilde yapılmasını sağlar. Karar, diş hekimi ve anestezi uzmanı ile birlikte alınmalıdır. 

5. Süt dişine yapılan tedavi alttaki daimi dişi etkiler mi? Süt dişine kanal tedavisi 
yapılır mı? 

Süt dişine doğru tedavi yapıldığında alttaki daimi dişi etkilemez. Aksine, enfeksiyon tedavi 
edilmezse alttaki dişe zarar verebilir. Süt dişine kanal tedavisi de yapılır. Ama 
yetişkinlerdekiyle aynı değildir. Süt dişinin yapısına uygun, çocuğa özel maddeler 
kullanılır. Amaç, dişi ağızda kalması gerektiği kadar tutup ağrıyı ve enfeksiyonu 
önlemektir . 

 
 
 
 
 
 


